令和 ７年 １月２０日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会    長 関井 宏一

社会奉仕委員長 関口  昇

館 林 の ま つ り 委 員 長 本間美儀男

館林・光のページェント事業（イルミネーション撤去作業）および

ロータリーデー（鶴生田川清掃）についてのご案内

寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度、館林のまつり委員会の事業でありますイルミネーションの撤去作業

を行います。万障お繰り合わせの上、会員皆様のご参加をお願い申し上げます。

また、撤去終了後にロータリーデー（環境保全実践活動）といたしまして鶴

生田川清掃を行います。こちらも併せてご参加をお願い申し上げます。

尚、準備の都合上、参加の有無をお知らせ下さいます様お願い致します。

記

【日  時】２月１５日（土） 小雨決行

イルミネーション撤去作業  １３：３０～（１時間程度）

ロータリーデー鶴生田川清掃 イルミ撤去終了後～

【集合場所】山本新聞店読売センター館林前 本町２丁目

【服  装】作業が出来る服装  ※ＲＣジャンパー着用

  【駐 車 場】館林観光バス、市役所南駐車場等

返信先：館林ＲＣ事務局 Ｅ－ＭＡＩＬ tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

ＦＡＸ ７２－８１８１

２／１５（土）

★イルミネーション撤去作業に    参 加   ・   不参加

★ロータリーデー鶴生田川清掃    参 加   ・   不参加

どちらかを○で囲んで２／５（水）までに必ずご連絡下さいます様お願い致し

ます。

          会員名

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp